
 1 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREGGIA E VILLA DEL CONTE 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 22.09.2020 

 
Il giorno 22 settembre 2020, alle ore 19.00 è convocato il Consiglio di Istituto in modalità   video-conferenza. 
All’appello nominale risultano presenti i seguenti componenti 
 

Componenti presenti Assenti Assenti 
Docenti  giustificati Non giustificati 

Faggian Angela x   

Meggiolaro Elena x   

Castegnaro Fiorella x   

Busato Alberto x   

Pelloso Giovanna x   

Campagnolo Annalisa x   

Simonetto Imelda x   

Geron Cristiana  x  

Genitori    

Bergamin Itala x   

Barichello Luana x   

Squizzato Maurizio x   

Bellato Ruggero x   

Bellinato Ilaria x   

Scolaro Alessandro x   

Giacchin Paolo x    

Bosa Marisa  x  

Personale A.T.A.    

Salomone Carmela x   

Dirigente Scolastico    

Milazzo Alessandra x   

 
DELIBERA N. 63 
 

Punto 6 – PON-FSE Supporto per libri di testo e kit didattici scuola secondaria di 1° grado 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/19146 del 06.07.2020 “Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I– Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE)  e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola. 
Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione 
(FdR). Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 
Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc) con particolare riferimento 
al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on line”  
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Con delibera n.63, presa all’unanimità dei presenti 
 

DELIBERA 
 

Di aderire al PON di cui all’avviso pubblico n 19146 del 06.07.2020 
 
 
IL    SEGRETARIO       IL PRESIDENTE DEL CD.I. 
Annalisa Campagnolo                                               Itala Bergamin 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

      
     La Dirigente Scolastica 

                    Prof.ssa Alessandra Milazzo 

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2020-11-12T12:27:11+0100
	MILAZZO ALESSANDRA




